MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 12 / 2023 - CEP-POA (11.01.06.26)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Porto Alegre-RS, 11 de agosto de 2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA CHAPA ELEITA

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 26, DE 19 JULHO DE 2023

Processo eleitoral para escolha dos representantes do segmento discente do

Campus Porto Alegre do IFRS para o Conselho do Campus (Concamp) e Comissões

Permanentes (Cage, Cagppi e Cgae)

A Comissão Eleitoral ad hoc, designada pela Resolução nº 17/2023-SCC-POA/IFRS,
no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Campus Porto Alegre no 26, de 19
de julho de 2023, torna pública a homologação final da chapa eleita, nos termos do
item 7.3 do Edital para:

1.Representação do segmento discente, nas vagas titular e suplente no Conselho do

Campus Porto Alegre:

1.1. Rafael de Borba Costa (titular) e Arianny Nunes Bairros (suplente).

Nara Regina Atz
Presidente da Comissão Eleitoral ad hoc

Resolução nº 17/2023-SCC-POA/IFRS

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 09:29 )

NARA REGINA ATZ
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CP-POA (11.01.06)
Matrícula: 1348405

Processo Associado: 23368.001650/2023-11

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
12, ano: 2023, tipo: COMPLEMENTO AO EDITAL, data de emissão: 11/08/2023 e o código de verificação:

6b5d050162

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf